
Dodatky ke Směrnicím hry Plamen a dorost pro rok 2019/2020 

schválené OORM v Liberci 26.8. 2019  

Dorost soutěží podle Směrnic pro celoroční činnost dorostu platných od 1. 9. 2007 včetně výkladu a 

dodatků s doplňky k 31.3. 2018  

 1/ Druhy zranění pro disciplínu ZPV ročník 2019-2020 – www.dh.cz  

 2/ Test PO – otázky pro ročník 2019/2020 www.dh.cz  

 3/ ZPV dorost – k účasti hlídky na ZPV stačí, když je zaregistrováno alespoň 5 členů dorostu. 

Za jedno SDH mohou startovat dvě hlídky v jedné kategorii, pokud je na registračním listě uvedeno 

alespoň 12 členů dorostu.  

Jarní kolo – pokud družstvo nesplní podmínky předepsané pro účast v jarním kole (počet), může se 

člen zúčastnit v jarním kole soutěže jako jednotlivec. Tehdy se mu umístění počítá jako poslední 

startující. Př. ZPV se účastnilo 6 jednotlivců. Po rozpadu družstva XY , každý jednotlivec z tohoto 

družstva, pokud se zúčastní, bude mít v jarním kole umístění 7 s možností postupu do vyšších kol. 

V případě, že do jarního kola nastoupí jednotlivec, který se vůbec nezúčastnil ZPV, může startovat 

z místa 8, ovšem bez nároku na postup do vyšších kol. 

Pokud v jarním kole nastoupí družstvo dorostu, které se nezúčastnilo podzimního  kola jako družstvo, 

bude mu umožněn start tehdy, pokud se minimálně 4 členové zúčastnili podzimního kola jako 

jednotlivci. Toto družstvo má nárok na postup do vyššího kola. U soutěžících mladších 15let stačí při 

prezenci předložit pouze členský průkaz.  

Kolektiv MH soutěží podle Směrnice pro celoroční činnost kolektivů mladých hasičů hry Plamen 

platné od 1.9. 2016  

1/ CTIF – bude jako samostatná soutěž pro celý okres najednou 

2/ CTIF – do kategorie starší lze doplnit MH z kategorie mladší  

3/ CTIF pouze pro kategorii starší   

4/ kategorie starší soutěží dle platné Směrnice 

5/ kategorie mladší se může účastnit s minimálním počtem 5 členů 

6/ na registračním listu musí být minimálně 12 členů, pokud soutěží ve 2 kategoriích 

7/ pro obvodová kola bude při PÚ použito vlastních proudnic C52  

V okrese Liberec platí možnost pro všechny kategorie zapůjčit si na jakoukoliv soutěž maximálně 

2členy z jiného SDH. Tito členové musí být zaregistrováni na OSH Liberec a nesmí ve stejný den 

soutěžit za více kolektivů. Vedoucí kolektivu, jehož je soutěžící členem, musí s tímto souhlasit.  

PO očima dětí – každý kolektiv se zúčastní minimálně základního kola této soutěže a účast potvrdí 

vyplněním tabulky na OSH + zápisem v kronice 

http://www.dh.cz/
http://www.dh.cz/

